
AS "Latvenergo", Mūkusalas iela 41, Rīga, LV-1004

Alims Tulovskis
Jūrmalas gatve 101-96, Rīga, Latvija, LV-1029

Rīgā, 22.08.2016.

Līguma Nr.: 02037010003
Produkts: ELEKTRUM EKONOMISKAIS
Objektu adrese(es):
Jūrmalas gatve 101-96, Rīga, Latvija, LV-1029

Par Izlīdzinātā maksājuma summas izmaiņām

Sveicināti!

Saistībā ar to, ka ir mainījušies sadales sistēmas pakalpojumu tarifi, kā arī Jūsu elektroenerģijas patēriņš,
esam pārskatījuši Jūsu ikmēneša Izlīdzinātā maksājuma summu.
Jūsu Izlīdzinātā maksājuma summa jaunajam periodam ir 6.54 EUR. Jūsu līdz šim iemaksātā summa ir lielāka
nekā aprēķinātā Izlīdzinātā maksājuma summa, tādēļ ir izveidojusies pārmaksa 2685.58 EUR. Tā sedz Jūsu
maksājuma summu nākamajam 12 mēnešu periodam, tādēļ maksājumi par elektrību šajā periodā Jums
nav jāveic.

Izlīdzinātā maksājuma aprēķinā izmantojām Jūsu vidējo patēriņu pēc AS Sadales tīkls sniegtajiem datiem. Ja
Jūsu faktiskais patēriņš atšķiras vai arī tas laika gaitā mainās, aicinām izmainīt savu ikmēneša maksājuma
summu portālā elektrum.lv vai sazinoties ar mūsu klientu servisu.
Ja Jums ir jautājumi, lūdzam vērsties mūsu klientu servisā, rakstot e-pastu uz klientu.serviss@elektrum.lv vai
zvanot uz tālruni: 80 200 400.

Ar cieņu,
Jūsu Elektrum

Klientu serviss: Pašapkalpošanās portāls: www.elektrum.lv
E-pasts: klientu.serviss@elektrum.lv | Bezmaksas tālrunis: 80 200 400

klientu.serviss@elektrum.lv


Izlīdzinātā maksājuma aprēķins par periodu 01.01.2016.–31.07.2016.

APRĒĶINU SADAĻA

Skaitītāja rādījums, līdz kuram patērēta
elektroenerģija (AS Sadales tīkls dati) uz
31.07.2016.

467 

Elektrības patēriņš periodā
01.01.2016.–31.07.2016.

362.38 kWh

Summa atbilstoši patērētajām kWh 60.51 EUR

Samaksātā summa, kas attiecināta par periodu
01.01.2016.–31.07.2016.

Tā kā šeit uzrādītas tikai summas, kas attiecinātas uz
periodu, tās var atšķirties no Jūsu faktiski maksātajām.
Tādā gadījumā atlikums attiecināts uz citiem mēnešiem,
kas neietilpst šajā Izlīdzinātā maksājuma periodā.

0.00 EUR

Starpība, ko izlīdzinām nākamajā periodā 60.51 EUR 60.51-0.00

Starpības izlīdzināšana turpmākajiem 12 mēnešiem 5.04 EUR/mēn. 60.51 /12

JAUNAIS IZLĪDZINĀTAIS MAKSĀJUMS:

- vidējais mēneša patēriņš 0 kWh/mēn. (iepriekš 0 kWh/mēn.)
- summa 1.50 EUR
- starpības izlīdzināšana 5.04 EUR

Jaunā Izlīdzinātā maksājuma summa 6.54 EUR
Jūsu pārmaksa 2685.58 EUR


